
 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

От 01.06.2023г.                                                                        № 80                                                                                                    

 

«О назначении ответственного  

по безопасности» 

 

 

 

 

 

 

           В целях усиления контроля за обеспечением антитеррористической безопасности, 

сохранению жизни и здоровья воспитанников и работников МДОБУ детский сад 

комбинированного вида № 113 г. Сочи 

Приказываю: 

 

1.Назначить ответственной за обеспечение антитеррористической безопасности 

воспитанников и сотрудников на уполномоченного по безопасности – Овчарову Нину 

Ивановну заведующего МДОБУ № 113, на случай ее отсутствия возложить исполнение 

обязанностей уполномоченного по безопасности и ответственность за обеспечение 

антитеррористической безопасности на заведующего хозяйством Студенкину Анну 

Константиновну 

 

2.Вменить в обязанности ответственного. 

      2.1 контроль за ведением документации по безопасности 

      2.2.участие в проведении инструктажей 

      2.3.проведение мероприятий - учебной тревоги согласно плана, плановой эвакуации 

 

3.Оформить информационный стенд /обновить информацию/ 

                 отв. Студенкина А.К  постоянно 

 

4.Право контроля исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

С приказом ознакомлены: 

Студенкина А.К. 

 

     Заведующий МДОБУ №113                                                                Н. И. Овчарова 

 
 


		2023-06-09T11:03:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




